Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO

A MT Participações e Projetos S/A, na qualidade de empresa controladora da MT PARQUES S/A neste ato representada
por seu Diretor Presidente e Diretor Administrativo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da MT
PAR, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL DESIGNADA PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A
REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria nº 86 de 18/08/2023, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, INFORMAR que publicou NOTA sobre a contratação do processo SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2023 e Nº 002/2023, disponível na integra em https://www.mtpar.mt.gov.br/.

JEFFERSON PREZA MORENO

Diretor Administrativo

MT Participações e Projetos S/A

WENER DOS SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S/A

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c409ee9d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:52:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial